
* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

oferta handlowa ważna 

od 23.02 do 1.03.2021

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Cytryny
kraj pochodzenia

Hiszpania

475
kg

Szynka 
konserwowa*

MRÓZ
1970

kg

Czekolada
MILKA

250 - 300 g
wybrane rodzaje

26,63 - 31,96/kg przy zakupie 3 szt. 
12,99/cena 1 szt. poza zestawem 

43,30 - 51,96/kg
2397

3 szt.

kup 3 szt. za

1 szt.
7,99 zł

Tabletki 
do zmywarki

FINISH
32, 36, 42, 50, 57 szt.

różne rodzaje
0,49 - 0,87/szt.

2799
opak.

oferta ważna
od 22.02 do 27.02

oferta ważna
od 22.02 do 27.02

carrefour.pl

TVZ

R
E K L A

M
Y

P
R
ODUK

T

SZYBKA 
OKAZJA
Taka cena 
tylko przez 

3 dni

oferta ważna 
od 22.02 do 24.02
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Mleko 
spożywcze

POLSKIE
1 l 

zaw. tł. 2% 
zaw. tł. 3,2% 

- 2,49 zł

239
szt.

zaw. tł. 2%

Margaryna 
PALMA BIELMAR

250 g
7,80/kg 195

szt.

Śmietana
PIĄTNICA

200 g
zaw. tł. 18%
0,85/100 g

169
szt.

Ser sałatkowy
FAVITA MLEKOVITA

270 g, 3 rodzaje
13,67/kg 369

szt.

349
szt.

Twaróg
MAZURSKI 

SMAK
krążek
275 g

2 rodzaje
12,69/kg

Ser 
PRÉSIDENT

brie, camembert 
120 - 125 g

różne rodzaje
3,19 - 3,33/100 g 

399
szt.

Ser topiony 
HOCHLAND

90 g, różne rodzaje
2,22/koszt 100 g przy zakupie 2 szt. 

2,29/cena 1 szt. poza zestawem 
2,54/100 g 400

2 szt.

kup 2 szt. za

Jogurt 
FANTASIA

100 - 122 g, różne rodzaje
1,43 - 1,75/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
1,95/cena 1 szt. poza zestawem 

1,60 - 1,95/100 g 350
2 szt.

kup 2 szt. za

219
szt.

Jogurt naturalny
PRIMO

370 g
5,92/kg 

1 szt.
1,75 zł

1 szt.
2,00 zł

799
opak.

Frytki 
RENIFER

1 kg
2 rodzaje

769
opak.

Lody
BIG MILK 

ALGIDA
900 ml

różne rodzaje
8,54/l

Zupa
HORTEX

450 g 
różne rodzaje

8,97/kg

399
opak.

1 kg
opak.
1 kg
opak.
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

799
szt.

Majonez 
dekoracyjny

WINIARY
700 ml

11,41/l499
opak.

Przyprawa
KUCHAREK

500 g
9,98/kg

649
szt.

Olej
KUJAWSKI

uniwersalny
1 l

* Dotyczy wybranych sklepów.

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*

Wafelek
PRINCE POLO XXL

50 g, 4 rodzaje
2,40/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
1,99/cena 1 szt. poza 

zestawem 
3,98/100 g 240

2 szt.

kup 2 szt. za

1 szt.
1,20 zł

Ketchup
PUDLISZKI

700 g, 2 rodzaje
8,56/kg 599

szt.

Czekolada
WEDEL

220 - 293 g
różne rodzaje

3,41 - 4,54/100 g

999
szt.

Baton
KNOPPERS

120 g
2 rodzaje

4,16/100 g 499
opak.

Fix
do potraw

KNORR
27 - 65 g

różne rodzaje
3,83 - 9,22/100 g 249

opak.

Płatki 
śniadaniowe

MLEKOŁAKI 
LUBELLA

500 g
różne rodzaje

11,98/kg

599
opak.

Kawa 
ziarnista

WOSEBA
500 g

2 rodzaje
39,98/kg

1999
opak.

Kisiel
DELECTA

26 - 31 g
różne rodzaje

3,23 - 3,85/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak. 

1,35/cena 1 opak. 
poza zestawem 

4,35 - 5,19/100 g

200
2 opak.

kup 2 opak. za

1 opak.
1,00 zł
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POZNAJ świat marek CARREFOUR

Sałatka szwedzka
Carrefour

850 g/460 g
8,67/kg 399

opak.

Napój 
gazowany

Carrefour
COLA LIGHT

2 l, 0,85/l 169
szt.

Syrop
Carrefour
0,44 l, 4 rodzaje

7,48/l 329
szt.

169
opak.

Wafl e ryżowe
Carrefour
100 g, 3 rodzaje

249
opak.

Herbatka
Carrefour
2 g x 20 torebek

 4 rodzaje
6,23/100 g

249
opak.

Pieczywo tostowe
Carrefour
500 g, 3 rodzaje

4,98/kg

999
opak.

Ser żółty
Carrefour

GOUDA
plastry, 2 x 250 g

19,98/kg

219
opak.

Kukurydza 
konserwowa
Carrefour

340 g/285 g
7,68/kg

Jogurt do picia
MLECZNY PRZYSTANEK

350 g, różne rodzaje
5,11/kg 179

szt.

Popcorn
SNACK BAR

100 g, 2 rodzaje 099
opak.
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* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

500 g

opak.

Pomelo 
czerwone, żółte

kraj pochodzenia Chiny 499
kg

Polskie ogórki zielone 999
kg

Mango
kraj pochodzenia:

Brazylia, Peru

599
szt.

Orzechy 
nerkowca

BAKAL
500 g

29,98/kg

1499
opak.

Schab, 
szynka

 z kaszubskiej 
wędzarni*

NOWAK

3290
kg

Kiełbasa 
morlińska

 z piersi 
kurczaka* 1790

kg

Boczek 
wędzony*

NOWAK
paski 1890

kg

Kabanosy*
Z NASZEJ 

WĘDZARNI 3190
kg

Kiełbasa 
myśliwska*

MADEJ 
WRÓBEL 2190

kg
Ser żółty*

różne rodzaje 2490
kg

Szynka 
litewska*

MORLINY 2690
kg

Kurczak 
gotowany*
TARCZYŃSKI 3490

kg

Polędwica 
z pieca*
OLEWNIK 2990

kg

Kiełki 
50 - 150 g

różne rodzaje
od 1,79/100 g 269

opak.

cena od

2021_FRA08_zielony_standard_s1-6.indd   5 16/02/2021   18:06



Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu 
(10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. 
Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEMSPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

699
6-pak

Woda  
mineralna
PRIMAVERA 

6 x 1 l
2 rodzaje

1,17/l

319
szt.

Napój
TYMBARK

2 l
różne

 rodzaje
1,60/l

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

Napój
ARIZONA

0,45 l
3 rodzaje

7,78/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt. 

6,79/cena 1 szt. 
poza zestawem 

15,09/l

700
2 szt.

kup 2 szt. za

1 szt.
3,50 zł

1 szt.
2,50 zł

999
4-pak

Piwo**
ŁOMŻA
4 x 0,5 l
puszka

2 rodzaje
cena 

za 4-pak
5,00/l

1199
4-pak

Piwo**
ŻYWIEC
4 x 0,5 l
puszka

2 rodzaje
cena za 4-pak

6,00/l

1399
4-pak

Piwo**
REDD'S
4 x 0,5 l
puszka

3 rodzaje
cena za 4-pak

7,00/l

Piwo**
TYSKIE

0,5 l
butelka 
zwrotna

3 rodzaje
5,00/koszt 1 l 

przy zakupie 2 szt. 
2,79/cena 1 szt. 
poza zestawem 

5,58/l

500
2 szt.

kup 2 szt. za

369
szt.

Sok 
pomarańczowy

FORTUNA
1 l

369
szt.

Sok, 
nektar
HORTEX

1 l
3 rodzaje

429
opak.

Chipsy
CRUNCHIPS

140 g
różne 

rodzaje
3,06/100 g

FRANCZYZA CARREFOUR

Dobry pomysł 
na Twój biznes!

Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep?  
Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. 
Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. 
Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości. 

ZADZWOŃ LUB NAPISZ 
519 014 567, 502 456 201 franchising@carrefour.com
Więcej informacji na www.carrefour.pl w sekcji Franczyza.

Miks krakersów
ARTUR

90 g
0,83/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
1,15/cena 1 opak. 

poza zestawem 
1,28/100 g

150
2 opak.

kup 2 opak. za

1 opak.
0,75 zł

4-pak 4-pak 4-pak

6-pak
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Więcej gazetek
promocyjnych tej

i innej sieci
znajdziesz na
ding.pl

https://ding.pl
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